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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22314022M

2. Data e Regjistrimit 14/11/2022
3. Emri i Subjektit EPOCH CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 10/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE “Rr: "Pandi Raidhi" Nd. 5; H. 37; 
Tirane 1001

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Zbatim, projektim te ndertimeve civile, ekonomike, punime 
dheu, sistemim taracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara, betoni e beton arme, ndertime civile e 
turistike, rrugesh, vepra arti, hekurudha e kanalizime, 
punime karperterie, investime ne sektorin e energjetikes. 
Pastrimin dhe administrimin e ambjenteve te perbashketa (ne 
bashkepronesi) ne ndertesat e banimit, objekteve civile. 
Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, inerte, rere, gure, zhavor, blloqe betoni, 
parafabrikate, Prodhim guresh, rere cakull, panel betoni, 
lende druri, dru zjarri dhe shitja e tyre dhe aktivite te 
ndryhme ne fushen e ndertimit. Palester. Real Estate/ zyra 
imobilare. Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice i mallrave te ndryshme ku perfshihen mallra 
ushqimore, mallra industriale, vere, pije alkoolike dhe 
joalkoolike, kafe, caj, tregtim dhe sherbim te tyre ne 



2

ambjente te ndryshme. Komisione dhe perfaqesime te 
personave juridike e fizike. Aktivitete ne sektorin e turizmit, 
hapjen e agjesive te udhetareve e udhetime turistike, 
restoranteri e hoteleri, transporte te ndryshme. Manaxhim 
dhe administrim te sherbimeve te ndryshme publike e 
private. Ndertim lulishtesh dhe parqesh gjelberimi, realizim 
pyllezimesh, ndertime vepra hodroenergjetike, prodhim dhe 
shperndarje te energjise elektrike. Projektim dhe zbatim te 
punimeve te ndertimit te sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes, 
ventilimit dhe klimatizimit. Eksport-import dhe tregtim me 
shumice e pakcie te te gjitha llojeve te materialeve dhe 
pajisjeve te ndertimit, hidrosanitare, elektrike, te mallrave te 
ndryshem industriale dhe mallra te te gjitha llojeve. 
Projektime Masterplane, Projektim - zbatim konstruktiv. 
Projektim - zbatim te objekteve te ndryshme me 
konstruksione metalike. Projektim dhe rilevime per 
bazamente gjeodezike, projektime topografike dhe 
hartografike dhe fotogrametike. Studime gjeologo - 
inxhinierik i truallit per te gjitha llojet e objekteve. 
Projektime te sinjalizimit rrugor. Projektim Arkitektonik: 
objekte civile, industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne 
infrastrukture, kulti, administrative, interieri, peisazhi, 
hoteleri, siperfaqe te gjelberta, parqe, lulishte, Restaurim 
monumenteve te kultures. Projekte Adaptimi. Dizenjim 
grafik, Animacion, Modelim, renderizim. Perpunim grafik 
projektesh: Animacion, Modelim, renderizim, Perpunim 
arkitektonik planimetrish. Projektim Konstuktiv: objekte 
civile, industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne 
infrastrukture, kulti, administrative, perpunim konstruktiv, 
projektim objektesh me shkalle te larte veshtiresie beton 
arme, metalike troje e shpate me qendrueshmeri te larte. 
Projektim instalator: Instalime hidrosanitare. Linja e rrjeta 
elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - sistem alarmi 
- televiziv etj, per objekte civile, industriale, turistike. 
Projektim veprash hidraulike: Diga - galeri - tunele 
hidraulike. Projektim i prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise ne: Centrale hidraulike (elektrik, primare, 
sekondare). Studime / vleresime te sizmologjise inxhinierike 
per trojet ku ndertohen objekte te infrastruktures rrugore dhe 
hekurudhore te te gjitha llojeve, ura, tunele, etj. Konsulence 
dhe perfaqesi ligjore. Studimie/vleresime te sizmologjise 
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inxhinierike per trojet ku ndertohen objekte komplekse si: 
hidrocentrale (pergdofuqi te instaluar), termocentrale, porte, 
aeroporte, tunele per vepra hidroteknike, bazamente 
perngarkesa te medha dhe objekte industriale
Enton Lila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 02/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

IKONA
Para: 1.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00

12.4 Komente (nëse ka)

Kuota qe perfaqeson 100 % te kapitalit te Shoqerise, 
transferohet ne favor te shoqerise "Ikona" shpk , kundrejt 
siperfaqes ndertimore te llojit njesi prej 500 (peseqind) m2 
në objektin: “KOMPLEKS ME FUNKSION BANIMI DHE 
SHËRBIMESH “TIRANA LAKE”, FAZA 1, ME 
VENDNDODHJE NË BASHKINË TIRANË”, sipas 
Vendimit Nr. 18, datë 16.03.2022 të Këshillit Kombëtar të 
Territorit dhe siperfaqes ndertimore prej 1’398.2 (një mijë e 
treqind e nëntëdhjetë e tetë presje dy) m2 mbi tokë dhe 526 
(pesëqind e njëzetë e gjashtë) m2 nën tokë, te cilat ndodhen 
ne objektin “Kompleks Multifunksional Hometown”.

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EPOCH CONSTRUCTION
E-Mail: financa.ikona@gmail.com  
Telefon:  355692056061 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-031834-11-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8E99B0-B2A7-4022-A590-5467C80C91A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C39AF6-7FD2-4B7D-9162-6D0B5D70AA58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5B952E-9FC3-4305-AA40-7221BDDBC319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6C3B5B-09C5-468A-B3ED-B098A3EFD706
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180292-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteepoch.xlsx
EPOCHAUTORIZIMBILANC.pdf
EPOCHCONSTRUCTION.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresepoch.xlsx
EPOCHCONSTRUCTION.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarepoch.xlsx
EPOCHDESTINIMFITIMI.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetaepoch.xlsx

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-345037-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
EPOCHBILANC.pdf
EPOCHBILANC.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
DestinimFitimiEPOCH.pdf
AUTORIZIMEPOCH.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-506559-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94520C14-9D16-40F9-8C95-8199F218CCE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65CE79F-34D0-4A72-A0DE-021DBE7C02F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ECDFEB-D915-438C-9721-17FB26B61983
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6F82D0-977A-40CF-9894-D8A8C34DC0B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1D262E-2808-4A04-96B7-FD39B3549928
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1D7BFA-DA90-42D4-913D-8EBB8E913664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6B6681-C6C1-44A6-A755-30F5EC2B1297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED58A93-6744-4844-82FB-1A0213E452EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70B9FC1-864E-448C-86E0-D966C35E552E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08A0CFF-36F9-44EE-AF9B-D84972B25006
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D360DA-4404-4E0B-8DBD-0C4BE014480B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560C471E-2392-4D6C-9347-6F40E2C75B4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CF58E7-A31B-453D-A4DA-33869EB883DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61340213-CD51-47F0-9BC1-5D0AB5519A9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DEF162-6C7C-4BE2-820B-FB0163B00DAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EC136F-4EC6-4DA2-86C9-2FDEF3E485D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1366793D-31EA-467D-8C6D-0B20F575F65C
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EPOCHBILANC.pdf
EPOCHBILANC.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AutorizimEpoch.pdf
EPOCHdestinimfitimi.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

02/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-549449-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se kalimit te kuotave nepermjet 
shkembimit te shoqerise “EPOCH CONSTRUCTION” SHPK, Nr.3798 Rep., Nr. 1296 
Kol., date 26.11.2025 , nepermjet kalimit te 100 % te kapitalit nga Altin Çela ne favor te 
shoqerise IKONA” SHPK, nepermjet shkembimit me siperfaqe ndertimore, me kusht 
vendosjen e kufizimit ne favor te pales se pare  Altin Çela (ne QKB), deri ne momentin e 
nenshkrimit te Aneks Kontrates se pjeseve takuese, sipas parashikimit ne nenin 2 ne kete 
kontrate, me ane te se cilave pala e dyte perfiton pronesine e ketyre siperfaqeve . Ne çastin 
e nenshkrimit te pjeseve takuese bleresit i lind e drejta te aplikoje prane QKB-se, per te 
hequr kushtin. 
Telefon_1 ishte            ("355692043444")          u be            ("355692056061")         
E-Mail ishte            ("altincela80@gmail.com")          u be            
("financa.ikona@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("IKONA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

11/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-552084-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Altin Çela nga detyra e administratorit 
dhe emerimin e Emiliano Likaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emiliano Likaj")                      Nga data 
"09/12/2025             Ne daten "09/12/2030
eshte larguar administratori:            ("Altin Çela")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6F329F-29C7-43B3-BA34-B8C79A25BAA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86375E4A-5477-4A62-9E4F-5ACF0CFE8F2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F507EA-F713-4494-9D7E-557FA217D84C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D485B47-934B-4B51-AF13-413B25CB6812
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED4955C-4529-4792-B72E-6F92F98F67DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1E5B6F-1706-43F3-B65A-AE29ACED1CC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6A5752-B5F6-4C0E-AD52-4D94176093DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891F3FCE-05AA-4FFE-893E-AFDF6E897445
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-580031-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.03.2026 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enton Lila")                      Nga data "02/03/2026             
Ne daten "02/03/2031
eshte larguar administratori:            ("Emiliano Likaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2284241D-A79D-4FC5-8378-B6EE0B7910AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF4BFA2-A149-4ED4-9B75-C7A7A4B01563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700FB68A-99C3-4AF8-96A6-D5198C162F33

